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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo QKSUK
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Shéndetésisé-Ministarstoa Zdravstoa-Ministry of Health
Sheérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés
Qendra Klinike Stomatologjike Universitare e Kosovés — Univerzitetski Stomatoloski Klinishi Centar Kosova —
Universily Dentistry Clinical Center of Kosovo

N& baz¢ (& nenit, 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik /Ligji nr. 06/L-114/ pér Zyrtarét Publik,
nenit 62 parg 62.6 t& Ligjit Nr. 04/L-125 pér Shéndetési dhe nenit 21 t& Statutit t& Qendrés
Klinike Stomatologjike Universitar t&¢ Kosovés dhe né mbéshtetje te kérkesés sé miratuar nga
kryesuesja e Bordit drejtues ¢ SHSKUK me nr. 3271 dt; 06.12.2022, Qendra Klinike
Stomatologjike Universitare e Kosovés publikon:

SHPALLJE E BRENDSHME E KONKURSIT

Nr. Ref. 019-12/2022 QKSUK

Titulli i punés: Zyrtar pér Menaxhimin e Depos Stomatologjike,

Njésia: Departamenti i Administratés Qendrore,

Orari i punés: Normé e ploté, '
Titulli i Punés: H-30,

Koeficienti: 7.2, |
Népunési mbikéqyrés: Kryeshefi i Departamentit t&¢ Administratés, '

Kohézgjatja e Kontratés: Me kohé té pacaktuar.
Detyrat dhe pérgjegjésité:

Eshté pérgjegjés pér organizimin e depos né pérputhje me procedurat dhe politikat e QKSUK-se
Mbané evidenca t& sakta dhe té& plota t& mallit né kopje fizike dhe elektronike dhe ruan (& gjitha
t¢ dhénat relevante t& mallit,

Béné pranimin e mallit , kujdeset pér mirémbajtjen dhe béné shpérndarjen sipas kérkesave;
Vleréson dhe kujdeset pér hapésirén e nevojshme pér deponim t& mallit dhe pérgatit planet e
deponimit t& mallrave né ardhje,

Pérgatit raporte (€ rregullta pér stoget e mallrave né depo

Pérgatit t& gjitha procedurat dhe hapat e nevojshme pér asgjésimin e mallrave;

Paraget kérkesén pér furnizim me material, stomatologjike dhe medikamente tjera. '
Pérkujdeset pér afatin e materialit-barnave.

Kryen edhe detyra tjetér né pérputhje me ligjet dhe rregulloret té& cilat mund t& kérkohen, kohé
pas kohe nga mbikéqyrési



Kualifikimi (shkollimi} dhe dokumentet e kérkuara:
¢ Arsimi universitar - Fakulteti i Mjekésisé / Drejtimi i Farmacisé ose Fakulteti Ekonomik;
*  Njohuri pér t& punuar me kompjuter dhe mjete softueri ,Word, Excel osc té tjera(e

preferuar);

Njohja e gjuhés angleze (e preferuar);

Shkathté&si organizative dhe komunikimi;

Letérnjoftimi (kopje);

Déshmi € tjera t& aftésimit profesional — trajnimeve.

Aftésité / pérvoja dhe atributet e tjera qé kérkohen:

Pérparési do ¢ kené kandidatét me njohuri né fushén e menaxhimit & depos, pérkatésisht t&
materialit mjekésor- stomatologjik dhe administrativ, aftési t& mira né hartimin ¢ raporteve dhe
mbajtjen e evidencave t€ sakta pérkitazi me gjendjen e stokut.

Gatishméria pér t& vepruar né ményré t& pavarur dhe me pak mbikéqyrje

Aftési pér t¢ punuar brenda afateve € kufizuara kohore, (& keng njohuri 1& gjuhéve zyrtare né
pérdorim, punés me kompjuter, trajnime t& veganta né fusha profesionale, si dhe njohuri & mira
rreth funksionimit t€ sistemit shéndetésor né QKSUK;

Pérvoja: Se paku dy (2) vite pérvojé pune né¢ Qendrén Klinike Stomatologjike Universitare e
Kosovés,

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim: Té drejté aplikimi kang t& gjithe népunésit e lémise
pérkatése t& Punésuar né QKSUK , q& jané Shietas t& Republikés s Kosovés & cilét kang zotési
t¢ plot& pér t€ vepruar, kang mbaruar shkollimin adekuat dhe plotésojng kriteret ¢ kérkuara me
konkurs si dhe kané aftési profesionale pér kryerjen e detyrave.

Procedurat ¢ konkurimit: Hapja ¢ procedurés s& konkurimit &shté shpallur t& paktén 15 dite
{nga data 23.12.2022 deri 06.01.2023).

Konkurs publikohet vetém né webtage t&¢ QKSUK-sé dhe né tabelén e shpalljeve publike né
objektin ¢ QKSUK-sé&.

Paraqitja e kérkesave: Aplikacionet pranchen dhe dorézohen né njésing e personelit té
QKSUK-sg,

Data e mbylljes sé konkursit: 15 dité nga data e publikimit né webfage dhe né tabelén e
shpalljeve publike né QKSUK,

Paragqitja ¢ kérkesave: Aplikacionet merren dhe dorézohen né Njésing e Burimeve Njerézore né
QKSUK.




N¢ aplikacion duhet (& cekét qarté Institucioni - Njésia / Titulli i vendit t& punés dhe numri i
referencés pér (€ cilin aplikoni. T€ gjitha dokumentet e kérkuara dhe déshmité profesionale t'i
bashkéngjiten aplikacionit.

Aplikacionet e dérguara pas datés sé mbylljes sé konkursit dhe kérkesat e pakompletuara nuk do
t& pranohen.

Vetém kandidatét té cilét plotésojné kriteret ¢ konkurrimit dhe ofrojné déshmité sipas konkursit
té shpallur do t€ ftohen né testim dhe intervistim (nése kalojné me sukses testin).

. Drgjtor Kaekutic
Dr. S}A Kastfyt Meqa, Ass. Dr.
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